do  Brasil,  seccional  Rio  Grande  do  Norte  –  OAB/RN,  com
profissionais devidamente registrados e inscritos nesta instituição.
A carga horária de atendimento se dará, das 08:00 às 14:00 nas
segunda à sexta-feira de cada semana.
Preço  Global:  R$  52.800,00  (Cinquenta  e  dois  mil  e  oitocentos
reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA